ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Федеральном законе "О внесении изменения
в Постановление Верховного Совета Российской Федерации

"Об утверждении Списка работ, относящихся к работам по
ликвидации последствий катастрофы на Чернобыльской АЭС,

проведенным в период с 26 апреля 1986 года по 31 декабря
1990 года в зоне отчуждения Российской Федерации"

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации 27 февраля 2015 года
Федеральный закон "О внесении изменения в Постановление
Верховного Совета Российской Федерации "Об утверждении
Списка работ, относящихся к работам по ликвидации последствий
катастрофы на Чернобыльской АЭС, проведенным в период
с 26 апреля 1986 года по 31 декабря 1990 года в зоне отчуждения
Российской Федерации" в соответствии со статьей 106
Конституции Российской Федерации, Совет Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации
п о с т а но вл я е т :

1. Одобрить Федеральный закон "О внесении изменения в
Постановление Верховного Совета Российской Федерации
"Об утверждении Списка работ, относящихся к работам по
ликвидации последствий катастрофы на Чернобыльской АЭС,
проведенным в период с 26 апреля 1986 года по 31 декабря
1990 года в зоне отчуждения Российской Федерации".

gx185.doc 645

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерац
Федерального С
Российской Феде В.И. МАТВИЕНКО

Москва
4 марта 2015 года
№61-СФ

gx185.doc 645